ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v chuẩn bị nội dung và phân công

tham dự Hội nghị Ban Thường vụ Thị

ủy để báo cáo các nội dung thuộc thẩm

quyền (Hội nghị ngày 20/3/2024)

Đức Phổ, ngày      tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Quản lý đô thị thị xã;

-  Thanh tra thị xã.

Thực hiện nội dung Giấy mời số 398-GM/TU ngày 12/3/2024 của Thường

trực Thị ủy về mời dự Hội nghị Ban Thường vụ Thị ủy, được điều chỉnh thời gian

tại Công văn số 1592-CV/TU ngày 13/3/2024 (có bản chụp các văn bản gửi

kèm);

Chủ tịch UBND thị xã yêu cầu Phòng Quản lý đô thị, Thanh tra thị xã theo

chức năng, nhiệm vụ được giao chuẩn bị các nội dung liên quan; đồng thời phân

công đại diện lãnh đạo tham dự, báo cáo Ban Thường vụ Thị ủy tại Hội nghị

ngày 20/3/2024 đối với các nội dung tại Giấy mời số 398-GM/TU; cụ thể:

- Phòng Quản lý đô thị dự nội dung II.1;

- Thanh tra thị xã dự nội dung II.2.

Đề nghị các cơ quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Thị ủy (báo cáo);

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Văn phòng Thị ủy;

- VP HĐND&UBND: C, PC, CVLVThuan;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2024-03-18T15:11:24+0700

		2024-03-18T15:25:34+0700

		2024-03-18T15:25:34+0700

		2024-03-18T15:25:34+0700

		2024-03-18T15:25:34+0700